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Radość Zmartwychwstania Jezusa staje się dzisiaj naszym udziałem. Przez okres Wielkiego
Postu, rekolekcje, udział w nabożeństwach pasyjnych, post, modlitwę i jałmużnę, a przede
wszystkim przez sakrament pokuty mogliśmy uczestniczyć w Tajemnicy Paschalnej. Niech
Chrystusowe zwycięstwo nad grzechem i śmiercią napełni nasze serca światłem i nadzieją.
Wielkanocna radość niech zagości w naszych domach, niech przyniesie upragniony dar pokoju
w naszych sercach, rodzinach, w naszej Ojczyźnie i na całym świecie.
Dziękujemy wszystkim za udział w liturgii i w modlitwie w czasie Triduum Paschalnego.
Szczególną wdzięczność wyrażamy naszym panom kościelnym szafarzom, harcerzom i
wszystkim  zaangażowanym w przygotowanie Grobu Pańskiego. Dziękujemy pani organistce,
zespołowi muzycznemu, ministrantom, lektorom i wszystkim za zaangażowanie w liturgię.
Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszystkie ofiary składane w minionych dniach na potrzeby
biednych oraz na zakup kwiatów do kościoła. Dziękujemy naszej parafialnej Akcji Katolickiej za
przygotowanie i rozniesienie świątecznych paczek do najbardziej potrzebujących. Pozostałe
środki zasilą działalność Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Msze Święte w Poniedziałek Wielkanocny będą sprawowane w porządku niedzielnym o godz.
8.00, 10.00, 12.00, 13.15 oraz 18.00. Jak co roku będziemy wspierać duchowo i materialnie
wyższe uczelnie katolickie i wydziały teologiczne w Polsce.
Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na oktawę. Każdy dzień tego tygodnia ma
rangę uroczystości. Dlatego w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.
W środę o godz. 19.00 w Domu Parafialnym odbędzie się spotkanie promujące wydaną
niedawno książkę śp. ks. Franciszka Jarząba-Łagowskiego pod tytułem: „5000 godzin na
krawędzi śmierci”. Książka dotyczy wojennych doświadczeń autora. Na spotkaniu będzie
przedstawiona zawartość książki oraz odczytane jej wybrane fragmenty. Przyjaciele Księdza
podzielą się swoimi wspomnieniami z okresu jego życia i duszpasterstwa. Serdecznie
zapraszamy!
Serdecznie zapraszamy w czwartek na 19.00 do Domu Parafialnego na kolejne „Męskie
Spotkanie”; tym razem z Adamem Kuźmiczem - szczęśliwym mężem, ojcem i chrześcijaninem,
doradcą życia rodzinnego, szafarzem, lektorem, zawodowo "drogowcem", a hobbistycznie
mistrzem świata i Europy w Nordic Walking. Temat spotkania „Z ruiny życia do pełni szczęścia
w Bożej łasce”.
Fundacja Akademia Miłości zaprasza na II edycję Akademii Miłości dla Singli w Trójmieście.
Najbliższe spotkanie odbędzie się w piątek o 19.00 w naszym Domu Parafialnym. Temat
spotkania: „W zgodzie ze sobą i portfelem – o samoakceptacji i mądrym zarządzaniu finansami
osobistymi”. Więcej informacji na naszej stronie parafialnej (obowiązują zapisy).
W sobotę o 17.00 w kaplicy odmówimy comiesięczny różaniec w intencji naszej Ojczyzny.
W przyszłą Niedzielę, obchodzić będziemy Święto Miłosierdzia Bożego. Duchowym
przygotowaniem do tego Święta jest Nowenna do Bożego Miłosierdzia. W ramach nowenny
codziennie po Mszy św. wieczornej będziemy odmawiali Koronkę.
Za tydzień w niedzielę o 16.00 comiesięczna Msza św. o dobrego męża i dobrą zonę oraz
spotkanie w parafialnej kawiarence.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka.


